
地下鉄伏見駅エレベーター整備に伴う  

６番出入口休止のお知らせです。  

 

現在、地下鉄伏見駅では、令和８年１月末（予定）供用開始に向けまして、

エレベーター整備を進めておりますが、出入口通路のバリアフリー改造を行う

ため、令和５年８月２２日（火）始発から令和７年１１月末（予定）の間、６

番出入口を一時休止いたします。  

さらなるご迷惑とご不便をおかけしますが、一刻も早くエレベーター整備が

完了できるよう努めてまいりますので、何卒、ご理解とご協力を賜りますよう、

宜しくお願い申し上げます。  

 


